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Ohjelmistoyhtiöiden etujärjestö BSA:n mukaan
piraattiohjelmien osuus maailman kaikista ohjelmista nousi
kolmella prosentilla viime vuoteen verrattuna.

Suomen Business Software Alliance BSA saattaa
tulevaisuudessa luopua ilmiantopalkkioiden maksamisesta
henkilöille, jotka käräyttävät piratisoituja ohjelmistoja käyttäviä
yrityksiä.

Pääasiassa suurten  kansainvälisten ohjelmistoyhtiöiden etuja
valvova BSA on järjestänyt vuosittain ilmiantokampanjan.
Esimerkiksi vuonna 2005 BSA lupasi maksaa
parhaimmillaan 25 000 euron palkkion piratismivihjeistä.

Nyt Suomen BSA:n parissa on kuitenkin mietitty
palkkioista luopumista. Niiden on katsottu leimaavan
ilmiantajaa.

- Keskustelemme siitä, onko palkkioiden maksamisessa
järkeä. Tarkoituksena ei ole leimata ketään, Suomen BSA
puheenjohtajana toimiva Symantecin partneritoiminnan
johtaja Erkko Skantz sanoo.

Skantz haluaisikin, että BSA tunnettaisiin kepin lisäksi myös
porkkanasta: järjestö haluaa auttaa yrityksiä hallinnoimaan
paremmin ohjelmistojensa laillisuutta.

Skantz sanoo, ettei päätöksiä kantelurahoista luopumisesta ole
tehty suuntaan tai toiseen.

Suurten kansainvälisten ohjelmistovalmistajien etuja
puolustavalla BSA:lla on tällä hetki yksi suomalainen
jäsenyritys, Tekla. Skantzin mukaan uusia suomalaisjäseniä ei
ole tiedossa.

IDC: Joka neljäs ohjelmisto piraatti

BSA:n tutkimusyhtiö IDC:llä teettämän tuoreen tutkimuksen
mukaan joka neljäs Suomessa käytetty ohjelmisto oli
piraattikopio viime vuonna.
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Edelliseen vuoteen verrattuna piraattikopioiden osuus
pieneni kahdella prosenttiyksiköllä. Saman tutkimuksen
mukaan vuonna 1996 jopa 41 prosenttia ohjelmistoista oli
laittomia kopioita Suomessa.

IDC:n arvio piraattiohjelmistojen osuudesta perustuu yhtiön
tekemiin laskelmiin käytössä olevien ohjelmistojen ja myytyjen
ohjelmistojen määristä.

Harvinaisinta ohjelmistopiratismi oli IDC:n mukaan
Yhdysvalloissa, jossa 20 prosenttia ohjelmistoista oli
piraattikopioita. Kuinka alas piratismiohjelmistojen
osuuden voi realistisesti odottaa laskevan?

- Olisin hölmö, jos sanoisin tähän jonkun luvun. BSA:n
tavoitteena on tehdä itsestään työtön. Aina löytyy kuitenkin ihmisiä,
jotka eivät piittaa laeista, Skantz sanoo.

IDC arvioi, että maailmanlaajuisesti 38 prosenttia
ohjelmistoista oli piraattikopioita viime vuonna. IDC:n
laskentatavan mukaan tämä tarkoittaisi 48 miljardin dollarin
menetyksiä.

Tutkimuksen mukaan piratismi rehotti erityisesti kasvavilla
markkinoilla, jossa tietokoneet kävivät hyvin kaupaksi.

Vuonna 2007 piratismista maksettiin Suomessa
tekijänoikeusrikkomuksista korvauksia noin 172 000 euron
edestä.
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